
 

SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2024.gada 19. septembrī                                              Nr.594  

                     (protokols Nr.11, 37.§.) 

 
Par izmaiņām Amatu katalogā pirmsskolas izglītības iestādēs, vispārējo izglītības 

iestāžu un speciālo izglītības iestāžu pirmsskolas grupās 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata Smiltenes novada Izglītības pārvaldes 

vadītāja E.Roslova iesniegtās izmaiņas Amatu katalogā pirmsskolas izglītības iestādēs, 

vispārējo izglītības iestāžu un speciālo izglītības iestāžu pirmsskolas grupās ņemot vērā 

Smiltenes novada pašvaldības domes 2024. gada 18.janvāra noteikumus Nr. 2/24 “Kārtība, 

kādā Smiltenes novada pašvaldība nosaka pirmsskolas izglītības grupu piepildījumu un  

personāla amatu vienību skaitu pirmsskolas izglītības iestādēs, vispārējo izglītības iestāžu un 

speciālo izglītības iestāžu pirmsskolas grupās”. 

Jaunizveidojamiem amatiem, kas, izveidoti izmaiņu rezultātā Amata katalogā un, 

atbilstoši likumam “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā”, uzskatāmi 

par valsts amatpersonas amatu, piemērojama Pašvaldību likuma 20.panta piektajā daļā noteiktā 

kārtība, kādā izraugās amata kandidātu ieņemamajam amatam. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8. un 14.punktu, Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 7.pantu, Ministru kabineta 

2016.gada 5.jūlija noteikumiem Nr.445 “Pedagogu darba samaksas noteikumi” 1., 6. un 9. 

punktu un, ņemot vērā Smiltenes novada pašvaldības domes Izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2024.gada 10.septembra atzinumu (protokols Nr.9), Finanšu un 

attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2024.gada 12.septembra atzinumu (sēdes protokols 

Nr.10) atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, 

Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Māris Zālītis, Mārtiņš 

Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Noteikt izmaiņas Amatu katalogā pirmsskolas izglītības iestādēs, vispārējo izglītības 

iestāžu un speciālo izglītības iestāžu pirmsskolas grupās pēc pielikumā esošās tabulas. 

2. Uzdot izglītības iestāžu vadītājiem līdz 30.septembrim informēt darbiniekus par šajā 

lēmumā norādītajām izmaiņām Amatu katalogā un nodrošināt darba tiesisko attiecību 

ar darbiniekiem noregulējumu atbilstoši Darba likumam un sadarboties ar izglītības 

darbinieku arodbiedrību. 

3. Par lēmuma izpildi atbild izglītības iestāžu vadītāji. 

4. Par lēmuma izpildes kontroli atbild Smiltenes novada Izglītības pārvaldes vadītājs 

E.Roslovs. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                  Astrīda Harju 

 

 
 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

